



Městský úřad Holešov

Odbor investic

Naše č. j.: HOL-5251/2023/ISÚ/rs
Spis. zn.: 954/2023
Vaše č. j.: -
Počet stran: 2
Počet příloh: 0

Egeria, z. s., IČO 22892133
Obchodní 1324
765 02 Otrokovice

Oprávněná
úřední osoba: Radka Stratilová
Telefon: 573 521 456
E-mail: radka.stratilova@holesov.cz

Datum: 27.02.2023



ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACÍ

Městský úřad Holešov, Odbor investic (dále jen „povinný subjekt“), Vám na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon“) ze dne 14.02.2023 týkajících se správních řízení zahájených u povinného subjektu v letech 2021 až 2023 k záměru „Dálnice D49, stavba 4901 Hulín-Fryšták“ poskytuje následující informace:

1. Sdělte, zda bylo zahájeno nějaké správní řízení, odpovídající výše uvedené charakteristice:

1.: nebylo.

2. Pokud je odpověď kladná, uveďte kolik takových případů bylo a u každého řízení specifikujte:

- předmět řízení
- datum zahájení správního řízení
- spisovou značku
- zda již bylo Vaším úřadem o věci rozhodnuto:

2.: neuváděno – viz bod 1.

3. Jestliže bylo vydáno rozhodnutí, uveďte kterého dne, pod jakým číslem jednacím, zda rozhodnutí nabylo právní moci a pokud ano, kterého dne:

3.: neuváděno – viz bod 1.

4. Jestliže bylo vydáno rozhodnutí, zašlete nám jej:

4.: neuváděno – viz bod 1.



Městský úřad Holešov, Odbor investic
č. j. HOL-5251/2023/ISÚ/rs

Otisk úředního razítka

Radka Stratilová v.r.
referentka Odboru investic